ПРОТОКОЛ
	оцінювання робіт учасників ІІ (територіального) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології

	2024/2025 навчальний рік

	8 клас



	№
	Код
роботи
	Повна назва закладу освіти
	Прізвище, ім’я, по батькові учасника
	Прізвище, ім’я, по батькові вчителя
	Бал за кожне завдання
	Загальна кількість балів
	Апеляція
	Загальна кількість балів
	Місце

	1
	
	В.Карашинська гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	Забуянська 
гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Б-8-5
	Кодрянський 
ліцей
	Лісовська
Анна
Сергіївна
	Аугліс Л.В.
	2,6,6.5
	14.5
	
	14.5
	

	4
	
	Колонщинський ліцей
	
	

	
	
	
	
	

	5
	
	Комарівська гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	Копилівський 
ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	Королівська гімназія

	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	Липівська 
гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Б-8-1
	Макарівський ліцей №1
	Ганенко
Марія
Романівна
	Науменко Т.В.

	4,2,2.5
	9.5
	
	9.5
	

	
	Б-8-4
	
	Осипенко
Євгенія
Юріївна
	Леонова С.А.
	2,5,2.5
	9.5
	
	9.5
	

	10
	
	ОЗО «Макарівський ліцей №2»
	
	

	
	
	
	
	

	11
	Б-8-2
	Мотижинський ліцей
	Данилевська
Анастасія
Анатоліївна
	Яківенко В.А.
	4.5,4,2.5
	11
	
	11
	

	12
	
	Пашківський 
ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	Ситняківська гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	14
	
	Червонослобідський ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	Андріївська 
гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	Борівська
 гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	Мар’янівська гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	18
	
	Наливайківська гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	Ніжиловицька гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	20
	Б-8-3
	Плахтянська гімназія
	Шевченко
Аліна
	Столяр Г.О.

	1.5,1.5,0
	3
	
	3
	

	21
	
	Фасівська початкова школа
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	Маковищанська гімназія
	
	

	
	
	
	
	




Рекомендовано на обласну олімпіаду_______________________________________________________________________________________


Голова журі 		Н.М. Блажеєва

Члени журі		О.В. Сичевська
			Т.В. Науменко
			С.А. Леонова






ПРОТОКОЛ
	оцінювання робіт учасників ІІ (територіального) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології

	2024/2025 навчальний рік

	9 клас



	№
	Код
роботи
	Повна назва закладу освіти
	Прізвище, ім’я, по батькові учасника
	Прізвище, ім’я, по батькові вчителя
	Бал за кожне завдання
	Загальна кількість балів
	Апеляція
	Загальна кількість балів
	Місце

	1
	
	В.Карашинська гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	Забуянська 
гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Б-9-6
	Кодрянський 
ліцей
	Доценко
Дарія
Юріївна
	Аугліс Л.В.
	5,2,4.5
	11.5
	
	11.5
	

	4
	
	Колонщинський ліцей
	
	

	
	
	
	
	

	5
	
	Комарівська гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Б-9-2
	Копилівський 
ліцей
	Доцюк
Валерій
Вікторович
	Горбунова І.С.
	4,4,8.5
	16.5
	
	16.5
	

	7
	
	Королівська гімназія

	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	Липівська 
гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Б-9-5
	Макарівський ліцей №1
	Євдокименко
Валерія
Олександрівна
	Леонова С.А.

	3,8,5
	16
	
	16
	

	10
	Б-9-1
	ОЗО «Макарівський ліцей №2»
	Можарівська
Вікторія
Олександрівна
	Науменко Т.В.

	2.5,9,3.5
	15
	
	15
	

	11
	Б-9-3
	Мотижинський ліцей
	Опанасенко
Владислав
	Яковенко В.А.
	2.5,4,8.5
	15
	
	15
	

	12
	
	Пашківський 
ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	Ситняківська гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	14
	
	Червонослобідський ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	Андріївська 
гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	Борівська
 гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	Мар’янівська гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	18
	
	Наливайківська гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	Ніжиловицька гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	20
	Б-9-4
	Плахтянська гімназія
	Лага
Кирил
Миколайович
	Столяр Г.О.

	3,4,4
	11
	
	11
	

	21
	
	Фасівська початкова школа
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	Маковищанська гімназія
	
	

	
	
	
	
	




Рекомендовано на обласну олімпіаду_______________________________________________________________________________________


Голова журі 		Н.М. Блажеєва

Члени журі		О.В. Сичевська
			Т.В. Науменко
			С.А. Леонова






ПРОТОКОЛ
	оцінювання робіт учасників ІІ (територіального) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології

	2024/2025 навчальний рік

	10 клас



	№
	Код
роботи
	Повна назва закладу освіти
	Прізвище, ім’я, по батькові учасника
	Прізвище, ім’я, по батькові вчителя
	Бал за кожне завдання
	Загальна кількість балів
	Апеляція
	Загальна кількість балів
	Місце

	1
	
	В.Карашинська гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	Забуянська 
гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	Кодрянський 
ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Б-10-2
	Колонщинський ліцей
	Аксьонова
Анастасія
Вікторівна
	Лазебна А.В.

	3,4,3
	10
	
	10
	

	
	Б-10-3
	
	Бевзо
Тетяна
Андріївна
	
	0.5,4,3
	7.5
	
	7.5
	

	5
	
	Комарівська гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Б-10-1
	Копилівський 
ліцей
	Проворний
Давид
Вадимович
	Фатюк О.А.
	4,6,5
	15
	
	15
	

	7
	
	Королівська гімназія

	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	Липівська 
гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Б-10-4
	Макарівський ліцей №1
	Джига
Ірина
Дмитрівна
	Леонова С.А.

	3,2,1
	6
	
	6
	

	10
	
	ОЗО «Макарівський ліцей №2»
	
	

	
	
	
	
	

	11
	
	Мотижинський ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	Пашківський 
ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	Ситняківська гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	14
	
	Червонослобідський ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	Андріївська 
гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	Борівська
 гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	Мар’янівська гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	18
	
	Наливайківська гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	Ніжиловицька гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	20
	
	Плахтянська гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	21
	
	Фасівська початкова школа
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	Маковищанська гімназія
	
	

	
	
	
	
	




Рекомендовано на обласну олімпіаду_______________________________________________________________________________________

Голова журі 		Н.М. Блажеєва

Члени журі		О.В. Сичевська
			Т.В. Науменко
			С.А. Леонова







ПРОТОКОЛ
	оцінювання робіт учасників ІІ (територіального) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології

	2024/2025 навчальний рік

	11 клас



	№
	Код
роботи
	Повна назва закладу освіти
	Прізвище, ім’я, по батькові учасника
	Прізвище, ім’я, по батькові вчителя
	Бал за кожне завдання
	Загальна кількість балів
	Апеляція
	Загальна кількість балів
	Місце

	1
	
	В.Карашинська гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	Забуянська 
гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	Кодрянський 
ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	Колонщинський ліцей
	
	

	
	
	
	
	

	5
	
	Комарівська гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	Копилівський 
ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	Королівська гімназія

	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	Липівська 
гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Б-11-2
	Макарівський ліцей №1
	Гула
Юлія
Сергіївна
	Леонова С.А.

	5,13,14
	32
	
	32
	

	10
	
	ОЗО «Макарівський ліцей №2»
	
	

	
	
	
	
	

	11
	Б-11-1
	Мотижинський ліцей
	Козлов
Сергій
Ярославович
	Яковенко В.А.
	3.5,5,11
	19.5
	
	19.5
	

	12
	Б-11-3
	Пашківський 
ліцей
	Іванова
Анастасія
Андріївна
	Негрішна Н.Д.
	3.5,9,12
	24.5
	
	[bookmark: _GoBack]24.5
	

	13
	
	Ситняківська гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	14
	
	Червонослобідський ліцей
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	Андріївська 
гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	Борівська
 гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	Мар’янівська гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	18
	
	Наливайківська гімназія
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	Ніжиловицька гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	20
	
	Плахтянська гімназія
	
	

	
	
	
	
	

	21
	
	Фасівська початкова школа
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	Маковищанська гімназія
	
	

	
	
	
	
	




Рекомендовано на обласну олімпіаду_______________________________________________________________________________________


Голова журі 		Н.М. Блажеєва

Члени журі		О.В. Сичевська
			Т.В. Науменко
			С.А. Леонова

